exaccione seu demanda / que per nos ut heredes n~ros de predictis terries cum ptinen~ infuturum 

exigi poterunt quomodolibet ut requiri  In cuius rei testimoniū / quia sigillum n~rum ppriū ad p~ns 35 

non habemus sigillum predicti Dn~i n~ri Ducis albanie gubernatoris Scocie presenti carte n~re [p 4] in 

p~ncia multorū nobiliū apponi cum instancia procuraui apud Striueling decimo quarto die mensis 

Januarij Anno D~ni millesimo quadringentesimo duodecimo Testibus nobli et potenti d~no Johanne 

sen~ comite Buchanie consanguineo n~ro carissimo d~no Willmo de hamilto~n milite Alexandro 

sen~ michaeli de narn Waltero de Curry alexandro de Roos Willmo Berclay et Johanne de achinlek 40 

scutiferis amicis n~ris carissimis cum multis aliis  

There is a beautiful seal of the Duke of Albany attached 

2. Charter of John Cumyn, son of the late Sir Richard Comyn of Cuparmacultie, transferring lands in 
Ross to Sir David Stewart of Durrisdeer, 1 Nov 1431 

[p6] Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Johnannes Cumyn filius quondam domini Ricardi 

Cumyn d~ni de Cowpmculti Salutem in domino Sempiterna~ Nouerit vniuersitas v~ra me dedisse 

concessisse et hac p~nti carta mea confirmasse Nobili viro domino David Senescalli domino de 

durrisdere militi pro suo consilio et auxilio michi gratanter impensis totas & integras terras meas de 5 

Logy et de Inchmany cum pertninenciis iacentes in comitatu de Rosse infra vicecomitatum de 

Inuyrnys Tenendas & habendas totas & integras predictas terras cum pertinencijs predicto domino 

dauid he~dibus suis et suis assignatis a me et heredibus meis de domino comite de Rosse in feodo & 

hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas & diuisas  In boscis planis moris 

marresiis viis semitis acquis stagnis [p 7] pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et eorum 10 

sequelis aucupac~onibus venac~onibus et piscariis cū curiis et earum exitibus eschaetis merchetis & 

heryheldis cum bondis bondagiis natiuis et eorum sequelis ac cum omnibus aliis & singulis 

libertatibus cõmoditatibus & aisiamentis ac iustis ptenenciis suis quibuscunqʒ tam non nominates qʒ 

nominates tam sub terra qua supra terram procul & prope as predictas terras cum pternenciis  

spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurū Adeo liber et quiete plenarie 15 

integre et honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut ego dictus Johnannes aut 

predecessores mei dictas terras cum pertinenciis aliquo tempore elapso tenui seu possedi tenuerunt 

seu possederunt faciendo inde annuatim dictus d~ns dauid heredes sui et sui assignati domino 

comiti de Rosse et hedibʒ suis tres sectas curie ad tria placita capitalia tenenda apud Dingvale 

tantum pro omni alio on~e seruicio seculario exactione seu demanda que de dictis terris cū ptine~ciis 20 

p quoscunqʒ exigi poterint quomodolibet vel require  Ego vero dictus Johannes et hedes mei totas & 
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integras predictas terras cum ptinenciis predicto [p 8] domino dauid hedibus suis & assignatis in 

om~ibus & p o~ia ut permissum est Warantizabimus acquietabimis et contra omnes mortales 

imppetuū defendemus In cuius rei testimonium p~nti carte mee sigillum meū apposui Et pro maiori 

huius rei euidencia sigillum puidi viri Johannis de Lyndesai de Crambeth coram testibus subscriptis 25 

huic carte mee apponi cū instancia procurani apud Dumfermelyne primo die me Nouembris Anno 

domini millesimo quadringentesimo tricesimo primo Hiis testibʒ Johanne Wricht thoma de Bra 

Roberto mercer Willm~o de Orrok Will~mo de Balewod armigeris & domino Johanne Will~mi 

capellano cū multis aliis 

 30 
Seal attached & intire & one gone

3. Precept of sasine enacting the transfer in (2), 20 Jan 1431/2 

[p9] Johes Cūyn filius quōd dn~i Ricardi Cūyn dn~i de Cowp malculty militis dilectis in hac vice meis 

balliuis David de Cūysden Roberto mersar andree de methuen et Will~mo Walwud slt~m Quia 

concessi hereditarie honorabili viro dn~o David Senescalli dn~o de durisder totas et integras terras 

meas de Logy et ynchmany cū ptene~ciis iacenter in cōitatu de Rose infra vicecōitat[um] de Inuernes 5 

vobis perceptimis et mādamer qatenis d~co d~no dauid seu eius certo actornato latori p~nciū saysinā 

he~ditariam d~carū terrarū cū pt scd~m formā et tenorem carte mee quā inde habet cōfectā iuste 

habere faciatis et si~n dilac~oe saluo Iure cuiuslibʒ ad quod vero faciēd vobis et v~rm cuilibʒ 

cōiūctim et diuisim meā qmitto plenariā potestatē & mādatū speciale  Et in signū huius saysine [p 10] 

p vos tradite sigillū v~rm qui d~cum saysinā tradetes post meū pn~tibʒ apponatis   In cuius rei 10 

testimōim sigillū meū pn~tibʒ apponi apd Dūfermlyn xx° die mē Januarij ānod~ni M° CCCC xxxj° 

seal attached

/END OF SUPPLEMENTARY MATERIAL